
 

 

Informujemy, że rozpoczynamy przekazywanie sprzętu komputerowego w ramach programu 
„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”. Łącznie na obszarze 
Gminy Mrocza pozytywnie zakwalifikowanych zostało 269 uczniów szkół różnych typów, uprawnionych 
do otrzymania komputera przenośnego – laptopa. Inauguracyjne przekazanie sprzętu miało miejsce 
dnia 10 listopada br. w Hali Widowiskowo-Sportowej w Mroczy. 

Odbiór poprzedzony zostanie zawarciem z rodzicem/opiekunem prawnym ucznia lub samym uczniem 
(jeżeli jest pełnoletni) umowy darowizny sprzętu komputerowego oraz podpisaniem protokołu 
odbioru. Z uwagi na dużą ilość sprzętu, a także konieczność dopełnienia formalności będziemy 
sukcesywnie kontaktować się telefonicznie i umawiać z Państwem na konkretną datę. Podczas 
przekazywania komputerów nie będziemy stosować żadnych kryteriów wyróżniających. 

Przekazywanie laptopów będzie realizowane w Hali Widowiskowo-Sportowej w Mroczy  
na I piętrze, wejście od ul. Józefa Piłsudskiego (od strony DINO, pomarańczowe drzwi).  

W celu odbioru laptopa należy zabrać ze sobą: 

• dowód osobisty. 

• PESEL dziecka, 

• skrócony akt urodzenia (kserokopia) – dotyczy uczniów niepełnoletnich, których 

rodzice/opiekunowie wcześniej tego dokumentu nie przedłożyli. 

Prosimy o zapoznanie się z załączonymi dokumentami. Przypominamy, że komputery otrzymują 
Państwo NA WŁASNOŚĆ.  
 
Zgodnie z zapisami umowy o powierzenie grantu Gmina Mrocza zobowiązana jest  
do utrzymania oraz monitorowania efektów Projektu przez okres 2 lat od jego zakończenia. 
W związku z tym, przez dwa kolejne lata od zakończenia Projektu tj. od daty zaakceptowania przez 
Operatora końcowego  rozliczenia projektu grantowego, będą Państwo zobligowani do składania  
w wyznaczonych terminach stosownych tzn. zgodnych ze wzorem oświadczeń, że sprzęt ten jest  
w Państwa posiadaniu i jest wykorzystywany na potrzeby edukacyjne Obdarowanego – szczegóły 
zostały zawarte w Procedurze Monitorowania Utrzymania Efektów Projektu w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST  
oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST  
oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczące realizacji projektu grantowego 
„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR”, która stanowi załącznik 
nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.215.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 28 października 2022 r. 
 

W przypadku, gdy dziecko, na które rodzic bądź opiekun prawny składał oświadczenie  
w trakcie trwania projektu uzyskało pełnoletność, umowa darowizny będzie podpisana  
z uczniem pełnoletnim, a nie rodzicem/opiekunem. W takiej sytuacji nie ma konieczności dostarczania 
aktu urodzenia dziecka bądź odpisu postanowienia Sądu Rejonowego ustanawiającego opiekuna,  
a dane w oświadczeniu powinny dotyczyć pełnoletniego ucznia. 



 

 

Wobec powyższego prosimy Państwa (rodziców/opiekunów prawnych/pełnoletnich uczniów) 
obligatoryjnie o zapoznaje się z załączonymi dokumentami tj.: 

• wzorem umowy darowizny – zał. nr 1, 

• wzorem protokołu odbioru – zał. nr 2, 

• Zarządzeniem Nr 0050.215.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 28 października 2022 
roku w sprawie wprowadzenia procedury monitorowania utrzymania efektów projektu 
grantowego realizowanego przez Gminę Mrocza w ramach Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia REACT-EU działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 
cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczące realizacji projektu grantowego ,,Wsparcie dzieci  
z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” – zał. nr 3, 

•  wzorem oświadczenia osoby składającej oświadczenie we własnym imieniu – zał. 4. 
  
Gmina Mrocza nie świadczy pomocy technicznej w zakresie uruchomienia czy aktualizacji systemów 
operacyjnych laptopów. Odbierając sprzęt przejmują Państwo odpowiedzialność za jego prawidłowe 
funkcjonowania. Laptopy objęte są 36 miesięczną gwarancją. W przypadku stwierdzenia usterki 
gwarancyjnej prosimy o kontakt ze wsparciem technicznym. Wraz z umową udostępniamy Państwu 
informację umożliwiającą dokonanie zgłoszenia do właściwego podmiotu. Zgłoszenia dokonują 
Państwo we własnym zakresie. Każdy komputer posiada numer seryjny i podczas zgłaszania 
usterki/awarii itp. należy posługiwać się tym właśnie numerem.  

 

 


